表2 西藏自治区11个县义务教育学校校际差异系数
	序号
	市
	县
	学校
	类别
	生均教学及辅助用房面积
	生均体育运动场馆面积
	生均教学仪器设备值
	每百名学生教学用计算机台数
	生均图书
册数
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专任教师数
	综合

	1
	日喀则市
	萨迦县
	小学
	全县均值
	5.34 
	8.08 
	970 
	7.16 
	11.15 
	0.062
	0.061
	0.035
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.235
	0.405
	0.651
	0.637
	0.347
	0.153
	0.147
	0.281
	0.357

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.51 
	2.27 
	1741 
	3.19 
	23.24 
	0.081
	0.075
	0.047
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	2
	
	吉隆县
	小学
	全县均值
	2.44 
	11.58 
	659 
	5.18 
	18.90 
	0.084
	0.082
	0.035
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.600
	0.290
	0.428
	1.003
	0.351
	0.148
	0.172
	0.419
	0.427

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.95 
	10.52 
	586 
	6.86 
	25.60 
	0.084
	0.067
	0.036
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	3
	
	昂仁县
	小学
	全县均值
	5.61 
	9.94 
	1317 
	6.90 
	13.36 
	0.052
	0.052
	0.023
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.639
	1.215
	0.749
	0.777
	0.544
	0.363
	0.363
	0.537
	0.649

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.84 
	6.83 
	1015 
	3.59 
	18.77 
	0.061
	0.056
	0.034
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	4
	
	仲巴县
	小学
	全县均值
	7.08 
	13.35 
	1108 
	5.54 
	14.37 
	0.067
	0.067
	0.019
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.335
	0.589
	0.459
	1.120
	0.448
	0.285
	0.285
	0.814
	0.542

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.37 
	10.20 
	1639 
	7.88 
	24.20 
	0.076
	0.069
	0.035
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	5
	林芝市
	墨脱县
	小学
	全县均值
	10.00 
	9.68 
	1642 
	7.42 
	16.03 
	0.145
	0.144
	0.024
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.787
	0.877
	0.490
	0.873
	0.479
	0.217
	0.223
	0.969
	0.614

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.74 
	9.68 
	475 
	8.45 
	12.68 
	0.109
	0.095
	0.025
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	6
	昌都市
	卡若区
	小学
	全县均值
	3.22 
	4.64 
	926 
	11.26 
	15.97 
	0.056
	0.052
	0.032
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.280
	0.463
	0.405
	0.644
	0.184
	0.406
	0.427
	0.548
	0.420

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.15 
	4.90 
	930 
	8.35 
	25.33 
	0.086
	0.062
	0.049
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.098
	0.200
	0.087
	0.040
	0.006
	0.259
	0.293
	0.340
	0.165

	7
	
	察雅县
	小学
	全县均值
	2.62 
	6.74 
	1145 
	9.11 
	17.04 
	0.065
	0.065
	0.027
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.395
	0.595
	0.544
	0.353
	0.085
	0.325
	0.325
	0.631
	0.407

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.14 
	10.76 
	1983 
	9.09 
	31.28 
	0.108
	0.045
	0.067
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	8
	
	丁青县
	小学
	全县均值
	3.62 
	5.17 
	717 
	9.94 
	16.39 
	0.036
	0.034
	0.012
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.608
	0.435
	0.226
	0.323
	0.039
	0.208
	0.238
	0.568
	0.331

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.03 
	3.76 
	679 
	8.21 
	26.44 
	0.037
	0.031
	0.020
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	9
	那曲市
	色尼区
	小学
	全县均值
	3.46 
	7.01 
	741 
	8.88 
	13.46 
	0.057
	0.056
	0.035
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.277
	0.520
	0.305
	0.298
	0.291
	0.207
	0.190
	0.442
	0.316

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.03 
	9.29 
	1032 
	8.23 
	18.21 
	0.076
	0.075
	0.031
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.298
	0.560
	0.378
	0.042
	0.536
	0.234
	0.229
	0.201
	0.310

	10
	那曲市
	嘉黎县
	小学
	全县均值
	5.36 
	10.20 
	1282 
	14.61 
	16.12 
	0.046
	0.046
	0.016
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.267
	0.138
	0.325
	0.575
	0.104
	0.175
	0.176
	0.652
	0.301

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.43 
	7.52 
	1151 
	11.28 
	30.48 
	0.071
	0.071
	0.035
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中

	11
	阿里地区
	革吉县
	小学
	全县均值
	5.71 
	13.50 
	108 
	2.70 
	13.29 
	0.070
	0.069
	0.001
	–

	
	
	
	
	差异系数
	0.518
	0.331
	0.264
	1.245
	0.325
	0.253
	0.275
	1.268
	0.560

	
	
	
	初中
	全县均值
	10.73 
	27.50 
	172 
	9.43 
	35.91 
	0.072
	0.067
	0.022
	–

	
	
	
	
	差异系数
	只有1所初中
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